
Wolbórz: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

Numer ogłoszenia: 241091 - 2014; data zamieszczenia: 20.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 331372 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wolbórz, Pl. Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz, woj. łódzkie, tel. 

44 6164251, faks 44 6164241. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.1 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 

zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego Zamawiającego - obiektów wskazanych 

w załącznikach nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne. Gmina Wolbórz - Zamawiający, działa w imieniu własnym. Pozostałe obiekty 

Zamawiającego posiadają aktualna umowę zakupu energii elektrycznej 1.2 Zamówienie - 

zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ - 

oświetlenie uliczne: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2015 r. do 31.12.2016 r. wynosi 833 000 kWh. (w okresie od 01.01.2015 r. do 

31.12.2015 r. - 416 500 kWh. W okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. - 416 500 kWh.) 

2) Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 2 do projektu 

umowy (załącznik nr 7.2), w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do 

zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z 

Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania 

w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania 

dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług 

dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym 

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o 

świadczenie usług dystrybucji. 1.3 Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub 

zmniejszenie ilości obiektów wymienionych enumeratywnie w załączniku nr 1 do niniejszej 

SIWZ. Liczba nowych obiektów nie może przekroczyć 15% ilości obiektów wskazanych w 

załączniku nr 1. 1.4 Zamawiający wymaga, aby całość dostaw energii była wykonana 

wyłącznie przez Wykonawcę. Stosowne oświadczenie należy złożyć zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do SIWZ. 

 



 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.02-. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gaspol S.A, AL. JANA Pawła II 80, 00-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 167682,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 217725,38 

 Oferta z najniższą ceną: 217725,38 / Oferta z najwyższą ceną: 240778,66 

 Waluta: PLN. 

 


